
  

 

GMINA MŁYNARY 
 

ul. Dworcowa 29, 14-420 Młynary 
woj. warmińsko-mazurskie 

 

REGON: 170748130   NIP: 578-31-09-418 

tel. (55) 248 60 82 

fax (55) 248 64 00 
 

sekretariat@mlynary.pl 

www.mlynary.pl 

 
 

 

Młynary, dnia 15 grudnia 2022 roku 

RG.271.21.2.2022.MS 

http://bip.mlynary.pl  

(strona internetowa prowadzonego 
postępowania) 

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ (Nr 2) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na „Termomodernizację budynków Szkoły Podstawowej w Młynarach wraz 
z montażem pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej" 
 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem: 

Pytanie nr 1: 

Na jakiej podstawie zostało wykonane wyliczenie zapotrzebowania dolnego źródła?. 

Zamawiający wyjaśnia, że zapotrzebowanie na moc chłodniczą obliczono na podstawie 
zapotrzebowania na moc grzewczą układu i długość jego pracy w ciągu roku (OZC). 

Pytanie nr 2: 

Jaka powierzchnia terenu jest przeznaczona na odwiercenie dolnego źródła (mapa sytuacyjna wraz 
z kolizjami)? 

Zamawiający wyjaśnia, że (zgodnie z projektem robót geologicznych- można założyć) 67 otworów 
(głębokości 150 m) w odstępach co 78 m każdy otwór, co daje powierzchnię około 5300 m2. 
 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający zapewnia źródło wody oraz prądu niezbędne do wykonania prac wiertniczych? 

Zamawiający wyjaśnia, że zużycie wody oraz energii elektrycznej jest po stronie Wykonawcy, który 
wykona opomiarowanie i zużycie zostanie rozliczone z użytkownikiem. 

Pytanie nr 4: 

Jakiej mocy przyłącze jest przeznaczone dla Wykonawcy dla tych prac? 

Zamawiający wyjaśnia, że moc istniejącego przyłącza  to 12,5 kW (25A), ale Zamawiający wymaga 
zainstalowania podlicznika. 

 

 

 

http://bip.mlynary.pl/


 

 

Pytanie nr 5: 

Czy jest możliwość zmiany głębokości wykonania dolnego źródła, Źródło powyżej 100 m głębokości 
wymaga planu ruchu oraz nadzoru górniczego, projektu geologicznego i innych uzgodnień co trwa 
ok. 6 miesięcy? 

Zamawiający wyjaśnia, że procedura zatwierdzenia  dokumentacji geologicznej to 30 dni, plan ruchu 
zakładu górniczego to maksymalnie 6 tygodni. Ze względu na niewielki dostępny teren 
zaprojektowano otwory o głębokości 150m aby nie zbliżać się do obiektów 
zabytkowych.(wskazanych w PFU). Ze względu na specyfikę obiektu równolegle do pozyskiwania 
decyzji konserwatora zabytków i pozwolenia na budowę należy wykonać plan ruchu zakładu 
górniczego (również opisane w PFU).  Otwory o głębokości 150m posiadają dodatkowo lepsze 
warunki energetyczne i są stabilniejszym źródłem zasilania pompy ciepła w energię geotermalną 

Pytanie nr 6: 

Czy moc elektryczna przyłącza budynku jest dostosowana do mocy pompy ciepła? 

Zamawiający wyjaśnia, że moc elektryczna przyłącza budynku nie jest dostosowana – zgodnie 
z PFU należy pozyskać warunki przyłączeniowe oraz zaprojektować nowe przyłącze z układem 
półpośrednim dostosowane do mocy elektrycznej pomp ciepła.  

Pytanie nr 7: 

Czy powierzchnia dachu szkoły jest wystarczająca aby zmieścić całość paneli fotowoltaicznych? 

Zamawiający wyjaśnia, że powierzchnia dachu jest wystarczająca, aby zamieścić całości paneli 
fotowoltaicznych. 

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: Pzp), Zamawiający informuje, 
że zmianie uległy następujące zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zmiana Nr 1 

W rozdziale XIV (Termin związania z ofertą)) w pkt 1 datę „13 stycznia 2023 roku”, zastępuje się 
datą „18 stycznia 2023 roku”. 

 Zmiana Nr 2 

W rozdziale XVI (Termin i sposób składania ofert) w pkt 2 i w rozdziale XVII (Termin otwarcia ofert) 
pkt 1  datę „16 grudnia 2022 roku”, zastępuje się datą „20 grudnia 2022 roku”.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 

Nowy termin składania i otwarcia ofert to 20 grudnia 2022 roku, a godziny składania i otwarcia ofert 
pozostają bez zmian. . 
 

            

 
 
 


		2022-12-15T14:01:54+0100




